
01.-02.04.2017 Ort: Engstlatt - Germany

Landesmeisterschaft 2017 30Carb LAR PP1 NPA-B Falling Plates
Einzelwertung - D.10B .30 M1 Carbine PP 1

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 6 17 7 0 0 0 0 293
2 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 4 13 13 0 0 0 0 287
3 Lössl, Nicolas 50706 SLG Target Sindelfingen 0 15 12 3 0 0 0 282
4 Schneider, Michael 50279 SLG Target Sindelfingen 4 11 12 2 1 0 0 281
5 Hagedorn, Michael FS #30 SLG Mengen 1 12 11 6 0 0 0 277
6 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 4 7 15 4 0 0 0 277
7 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 4 10 8 8 0 0 0 276
8 Parson, James 55985 Einzelmitglied 4 10 8 6 1 1 0 273
9 Koser, Waldemar 27543 SLG SSG  "Bullets" e.V. 2 9 14 2 3 0 0 273

10 Martsch, Erich 3152 SLG GSC Großbettlingen 0 8 17 4 1 0 0 272
11 Petry, Boris 40699 SLG Aalen e.V. 3 7 13 4 3 0 0 270
12 Lössl, Birgit 49763 SLG Target Sindelfingen 2 7 13 5 0 3 0 265
13 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 2 5 13 6 4 0 0 263
14 Peters, Roland 47328 SLG Target Sindelfingen 1 5 10 9 5 0 0 257
15 Scheiner, Florian 49883 SLG Target Sindelfingen 0 2 15 10 3 0 0 256
16 Wängler, Jochen 49203 SLG Vaihingen/Enz 2 8 9 6 3 0 0 250
17 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 2 6 7 7 3 5 0 250
18 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 0 5 15 2 5 0 0 236
19 Hagedorn, Michael 52157 SLG Mengen 3 3 5 11 0 6 0 229
20 Prohaska, Arnold 5233 SLG Engstlatt 1 1 3 8 1 3 0 136
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01.-02.04.2017 Ort: Engstlatt - Germany

Landesmeisterschaft 2017 30Carb LAR PP1 NPA-B Falling Plates
Mannschaftswertung - D.10B .30 M1 Carbine PP 1

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Secret Squirrel 840
Lössl, Wolfgang 49014 293
Lössl, Birgit 49763 265
Lössl, Nicolas 50706 282

2 SLG Target 825
Godel, Thorsten 33916 287
Peters, Roland 47328 257
Schneider, Michael 50279 281

3 Secret Squirrel 2 806
Parson, James 55985 273
Hagedorn, Michael 52157 277
Scheiner, Florian 49883 256

4 SLG Vaihingen Enz 777
Hausmann, Timo 46182 250
Lischer, Alexander 47618 277
Wängler, Jochen 49203 250
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01.-02.04.2017 Ort: Engstlatt - Germany

Landesmeisterschaft 2017 30Carb LAR PP1 NPA-B Falling Plates
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 OS

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lössl, Nicolas 50706 SLG Target Sindelfingen 12 16 2 0 0 0 0 298
2 Hinzmann, Wolfgang 4810 SLG Engstlatt 9 18 3 0 0 0 0 297
3 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 18 8 4 0 0 0 0 296
4 Hasan, Otto 52867 SLG Aalen e.V. 5 21 4 0 0 0 0 296
5 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 6 18 6 0 0 0 0 294
6 Pilz, Klaus 12768 SLG Engstlatt 7 15 7 1 0 0 0 291
7 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 7 19 3 0 0 0 0 287
8 Westphal, Andreas 50934 SLG Engstlatt 4 10 9 7 0 0 0 277
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01.-02.04.2017 Ort: Engstlatt - Germany

Landesmeisterschaft 2017 30Carb LAR PP1 NPA-B Falling Plates
Mannschaftswertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 OS

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Vaihingen Enz 881
Lössl, Nicolas 50706 298
Hausmann, Timo 46182 296
Lischer, Alexander 47618 287

2 SLG Engstlatt 865
Hinzmann, Wolfgang 4810 297
Pilz, Klaus 12768 291
Westphal, Andreas 50934 277
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01.-02.04.2017 Ort: Engstlatt - Germany

Landesmeisterschaft 2017 30Carb LAR PP1 NPA-B Falling Plates
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 17 10 3 0 0 0 0 297
2 Martsch, Erich 3152 SLG GSC Großbettlingen 14 12 4 0 0 0 0 296
3 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 17 8 5 0 0 0 0 295
4 Hiller, Sven FS #29 SLG GSC Großbettlingen 8 17 5 0 0 0 0 295
5 Parson, James 55985 Einzelmitglied 14 10 6 0 0 0 0 294
6 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 8 16 6 0 0 0 0 294
7 Meyer, Ralf 27667 SLG Welzheimer Wald 7 18 4 0 1 0 0 293
8 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 9 14 7 0 0 0 0 293
9 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 8 15 6 1 0 0 0 292

10 Lössl, Birgit 49763 SLG Target Sindelfingen 7 15 8 0 0 0 0 292
11 Wängler, Jochen 49203 SLG Vaihingen/Enz 7 14 9 0 0 0 0 291
12 Scheiner, Florian 49883 SLG Target Sindelfingen 8 12 10 0 0 0 0 290
13 Prohaska, Arnold 5233 SLG Engstlatt 4 13 12 1 0 0 0 286
14 Hagedorn, Michael 52157 SLG Mengen 7 11 9 3 0 0 0 285
15 Martsch, Michaela 46988 SLG GSC Großbettlingen 5 15 7 2 0 0 0 279
16 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 0 13 14 2 1 0 0 279
17 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 5 7 10 0 7 0 0 259
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01.-02.04.2017 Ort: Engstlatt - Germany

Landesmeisterschaft 2017 30Carb LAR PP1 NPA-B Falling Plates
Mannschaftswertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Secret Squirrel 883
Parson, James 55985 294
Lössl, Wolfgang 49014 297
Lössl, Birgit 49763 292

2 SLG Vaihingen Enz 880
Hausmann, Timo 46182 295
Lischer, Alexander 47618 294
Wängler, Jochen 49203 291

3 SLG Grossbettlingen 870
Hiller, Sven FS 295
Martsch, Erich 3152 296
Martsch, Michaela 46988 279

4 SLG Rudersberg 830
Faulhaber, Thomas 37471 259
Fezer, Ralf 39134 292
Riefle, Harald 45450 279
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